UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Số:           /QĐ-TH.PVĐ

CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Vĩnh Đông,, ngày  15  tháng  4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh vào lớp Một

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học (gọi tắt là Điều lệ trường tiểu
học);

Căn cứ Kế hoạch số 120/KH-TH.PVĐ ngày 15/4/2025 của Trường Tiểu học
Phước Vĩnh Đông về việc tuyển sinh vào  lớp 1 năm học 2025 - 2026;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Tuyển sinh vào lớp Một năm học 2025- 2026 gồm
các Ông, Bà có tên sau (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng Tuyển sinh vào lớp Một thực hiện đúng
theo tinh thần kế hoạch đề ra và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các Ông, Bà trong Hội đồng Tuyển sinh nhà trường có tên ở Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1 (để thực hiện);
- Lưu: VT, hồ sơ tuyển sinh.

         Nguyễn Trọng Quý

DANH SÁCH
Hội đồng Tuyển sinh vào lớp Một năm học 2025 - 2026

 (Kèm theo QĐ số:     /QĐ-PVĐ.. ngày 15 /4/2025, của Hiệu trưởng Trường Tiểu học
Phước Vĩnh Đông)

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Nguyễn Trọng Quý Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Lê Thị Huệ Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng
3 Nguyễn Thị Thanh Tuyền Giáo viên Thư ký
4 Đỗ Xuân Huyền Nhân viên Thành viên

5 Tạ Thị Thu Nguyệt Nhân viên Thành viên

6 Võ Thị Mỹ Hạnh Giáo viên Thành viên

7 Đặng Thị Mỹ Dung Giáo viên Thành viên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số         / QĐ-TH.PVĐ ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu
trưởng Trường TH Phước Vĩnh Đông)

STT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ
1 Nguyễn Trọng Quý Hiệu trưởng

Chủ tịch
HĐTS

-Phụ trách chung , xây dựng kế hoạch
tuyển sinh phân công nhiệm vụ các
thành viên Hội đồng tuyển sinh.
- Chỉ đạo và điều hành mọi hoạt động
trong công tác tuyển sinh .

2 Lê Thị Huệ Phó chủ tịch - Phân công thời gian các thành viên
theo kế hoạch tuyển sinh trực tuyến và
trực tiếp Hướng dẫn các thành viên trong
Hội đồng tuyển sinh thực hiện các bước
tuyển sinh trực tuyến và trực tiếp.
- Chịu trách nhiệm với Hiệu trưởng về
hồ sơ tuyển sinh trẻ sinh năm 2019
- Chuẩn bị CSVC cho công tác tuyển
sinh
- Quản lí phần mềm tuyển sinh tiếp nhận
hồ sơ khi đủ điều kiện.
- Báo cáo tiến độ tuyển sinh cho
CTHĐTS hàng ngày.
- Kịp thời báo cáo CTHĐTS khi có sự
việc bất thường xảy ra.

3 Nguyễn Thị Thanh
Tuyền

Thư ký - Chấp hành sự phân công của PCTHĐ
TS.
- Trực hổ trợ PHHS đăng ký tuyển sinh
trực tuyến và nhận hồ sơ tuyển sinh trực
tiếp.
-  Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về
hồ sơ tuyển sinh trẻ sinh năm 2019
- Tổng hợp số liệu tuyển sinh theo ngày.
- Hoàn thiện báo cáo tuyển sinh theo kế
hoạch

4 Đỗ Xuân Huyền Thành viên - Chấp hành sự phân công của PCTHĐ
TS.
- Trực hổ trợ PHHS đăng ký tuyển sinh
trực tuyến và nhận hồ sơ tuyển sinh trực
tiếp.
-  Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về
hồ sơ tuyển sinh trẻ sinh năm 2019

5 Tạ Thị Thu Nguyệt Thành viên - Chấp hành sự phân công của PCTHĐ
TS.
- Trực hổ trợ PHHS đăng ký tuyển sinh
trực tuyến và nhận hồ sơ tuyển sinh trực
tiếp.
-  Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về
hồ sơ tuyển sinh trẻ sinh năm 2019

6 Võ Thị Mỹ Hạnh Thành viên - Chấp hành sự phân công của PCTHĐ
TS.
- Trực hổ trợ PHHS đăng ký tuyển sinh
trực tuyến và nhận hồ sơ tuyển sinh trực
tiếp.
-  Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về
hồ sơ tuyển sinh trẻ sinh năm 2019

7 Đặng Thị Mỹ Dung Thành viên - Chấp hành sự phân công của PCTHĐ
TS.
- Trực hổ trợ PHHS đăng ký tuyển sinh
trực tuyến và nhận hồ sơ tuyển sinh trực
tiếp.
-  Chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về
hồ sơ tuyển sinh trẻ sinh năm 2019

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:08:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Trọng Quý<quynt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:09:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG<c1phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG<c1phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:09:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG<c1phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG<c1phuocvinhdongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!